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ÜYE İLİŞKİLERİ

Bu çalışma dönemimizde de uzun yılların birikimi ile süregelen örgütlenme çalışmaları geliştirilerek, 
“üye odaklı” yaklaşım daha da kuvvetlendirilmiştir. Üyelerin mesleki faaliyet ve yeterlilikleri ile sosyo-
ekonomik durumlarının geliştirilmesi hedefi yle, Odaya yönelik beklenti ve önerilerinin tespit edilmesi 
yönünde çalışmalar yürütülmüş, örgütlenme faaliyeti esas alınarak elde edilen veriler üzerinden 
çalışmalarımız şekillendirilmiştir. Şube ve Temsilciliklerimize gelen her üyenin talep ve sorunlarına 
çözüm arayan, onlarla iletişimi sürekli kılan ve Oda etkinliklerini üyenin bulunduğu her yere taşımayı 
hedefl eyen çalışmalar yürütülmüştür. 

Bu amaçla  13. Dönem çalışmalarında işyeri temsilciliklerimiz ile gerek işyerlerine ziyaret gerekse 
şubemizde belirli aralıklarla toplantılar düzenlenmiştir. Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından 
gerçekleştirilen bu ziyaretlerde, söz konusu işyerlerinde çalışan üyelerimizin meslek alanlarına ilişkin 
sorunların yanı sıra Oda çalışmalarına yönelik görüş ve önerilerinin dile getirildiği görüşmeler yapıldı.

Odamızın gücünü üyelerimizin oluşturduğu bilinciyle, üyelerimizle örgütsel ilişkinin ve iletişimin etkin 
şekilde sürdürülmesi yönünde çalışmalar yoğun olarak, çağdaş iletişim yöntemi, teknik ve araçları etkili 
şekilde kullanılmıştır.

TMMOB  EMO Antalya Şube 13. Yönetim Kurulu’nun göreve geldiği 04 Şubat 2018 tarihinden, bugüne 
kadar üyelerimize yönelik yaptığı çalışmalar, kronolojik şekilde aşağıda verilmiştir.

Üye Etkinlikleri

04 Mayıs 2018: Şube Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK, 
Şube Kadın Mühendisler Komisyonu Başkanımız Ülkü 
KARABACAK ve Üyemiz İ.Burcu TOPRAK, bu sene 
kendi iş yerini açıp, Antalya`da SMM olarak çalışmaya 
başlayan üyemiz Selcen GÖKSEL TAŞDAN`ı 4 Mayıs 
2018 Cuma günü ofi sinde ziyaret ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti. Ziyaretten ötürü çok mutlu olan üyemiz, 
Şube Yönetim Kurulumuza başarılı çalışmalarının 
devamı dileklerinde bulundu.

17 Haziran 2018: EMO Antalya Şubesi’nin gelenekselleşen bayramlaşma merasimi, Ramazan 
Bayramının son günü olan 17 Haziran 2018 tarihinde şube yönetim kurulu üyelerimiz, şube personelimiz 
ve üyelerimizin katılımıyla hizmet binamızda gerçekleşti. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan 
METİN, yaptığı açılış konuşmasında, bayramının ülkemize ve insanlığa barış, huzur ve mutluluk 
getirmesi temennisinde bulunarak tüm üyelerimizin bayramını kutladı. Daha sonra söz alan üyeler de, 
nice bayramlarda birlikte olma temennilerinde bulundu. Sohbet ve bayramlaşmanın ardından etkinlik 
sona erdi.
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22 Kasım 2018: Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT, Isparta Temsilcimiz Güner 
MERDAN ve MİSEM Eğitmenimiz Rüştü BEKDİKHAN`ın da katılımlarıyla 22 Kasım 2018 tarihinde 
Isparta İl Temsilciliğimizde SMM Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Şube ve Temsilcilik çalışmalarının, 
enerji talep sistemindeki yeniliklerin ve SMM üye faaliyetlerinin değerlendirildiği toplantı, iyi dilek ve 
temennilerle sona erdi.

24 Aralık 2018: Mesleğimizi 50 yıl boyunca gururla 
sürdüren üyelerimizden 2045 Oda Sicil Numaralı 
Ethem GÜNER ve 2180 Oda Sicil Numaralı Şahabettin 
KETENCİ’ye Meslekte 50.Yıl Onur Plaketleri, Şube 
Müdürümüz İbrahim SEYDAN ve Teknik Müdürümüz 
Niyazi İL tarafından 24 Aralık 2018 tarihinde 
takdim edildi. Meslekte daha nice yıllar geçirmeleri 
temennisinde bulunulan üyelerimiz, teşekkürlerini ve 
memnuniyetlerini ifade ederek EMO Antalya Şubemize 
başarılı ve özverili çalışmalarının devamı dileklerinde 
bulundular.

12 Şubat 2019: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN ve SMM üyemiz Burak CESUR, 12 
Şubat 2019 tarihinde Antalya OSB`de çeşitli fi rmalarda görev yapan üyelerimize ziyarette bulundular. 
Özdamar Demir Boru Profi l fi rmasında görev yapan üyemiz Mehmet Taha ÖZDAMAR, Aksa Enerji 
Üretim A.Ş.’de görev yapan üyemiz Hüseyin KUYUBAŞI ve Ferda ÇETİNKAYA, İmece Plastik A.Ş. 
fi rmasında görev yapan üyemiz Abdulsamet ÇİFTÇİ, CW Enerji fi rmasında görev yapan üyemiz Şaduman 
UYSAL, Özteknik fi rmasında görev yapan üyemiz Fahredin YILDIRIM ziyaret edildi. Ziyaretlerde yeni 
yıl ajandaları teslim edildi ve Şube çalışmalarına ait görüşleri ve beklentileri paylaşıldı. EMO-Genç 
üyelerine yönelik olarak gerçekleştirilecek olan teknik gezilere ilişkin görüşmeler yapıldı.Üyelerimiz 
yapılan ziyaretten dolayı memnuniyetlerini ifade ederek, Şube Yönetim Kurulu’na başarılarının devamı 
dileklerinde bulundular.
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15 Mart 2019: Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Şaban TAT ve Şube Müdürümüz İbrahim 
SEYDAN 15 Mart 2019 tarihinde, DSİ 13.Bölge Müdürlüğü`nde görev yapan üyelerimizi ziyaret ettiler. 
Ziyarette DSİ 13. Bölge Müdürlüğü işyeri temsilcimiz Sevilay UYAR’ın yanı sıra işyeri çalışanı üyelerimiz 
Hüseyin Asım GÜNAYDIN, Adem KURT, Sinan AKKAYA ve Muammer KAHVECİ ile görüşüldü. 
Üyelerimize 2019 yılı üye ajandaları takdim edildikten sonra, oda üye ilişkileri ve meslek alanlarımız 
konularında karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu.

05 Nisan 2019: Şube Başkan Yardımcımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Eser ORAKLI ve 
İbrahim KAYMAZ ile birlikte, TEDAŞ Akdeniz Bölge Koordinatörü Bayram CİFCİ`ye ve TEDAŞ Akdeniz 
Bölge Koordinatörlüğü`nde görev yapan üyelerimize ziyarette bulundular. Ziyarette, üyelerimize Oda ve 
Şube çalışmaları hakkında bilgi aktarılarak, bölgemizdeki enerji yatırımları, enerji müsaadesi ve tesis 
kabul süreçlerine ilişkin konular görüşüldü. TEDAŞ nezdinde üyelerimizin talep ve beklentilerinin de dile 
getirildiği toplantıda, kurumlar arası işbirliğinin önemi vurgulandı.

06 Nisan 2019: Meslek hayatımızda edindiğimiz tecrübe ve anılarımızı paylaştığımız “Deneyim 
Paylaşımı Söyleşisi” 06 Nisan 2019 cumartesi günü Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirildi. Açılış 
konuşması Şube Başkanımız İlhan METİN tarafından yapılan söyleşi, üyelerimiz tarafından büyük 
ilgi gördü. Açılış konuşmasını yapan EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, 
söyleşiye katılan meslektaşlarımıza teşekkür etti ve belirli periyotlarla buluşup deneyim paylaşımlarının 
yapılmasının önemine vurgu yaptı.Daha sonra tüm üyelerimiz sırayla söz alarak kendilerini tanıttılar 
ve eğitim hayatlarından itibaren mühendislik alanında yaptıkları çalışmalardan ve deneyimlerinden 
bahsettiler. EMO Antalya Şubesinin temsilcilikten Şube olma sürecine kadar yapılan çalışmalarla ilgili, 
şubemizin ilk temsilcilerinden 3574 Oda Sicil Numaralı üyemiz Durmuş ARI söz alarak bilgilendirmede 
bulundu.Antalya ilinin elektrik şebeke altyapısı ve kurulan ilk trafo merkezi ile ilgili olarak 1733 Oda Sicil 
Numaralı üyemiz Ziyaittin DEMİRAYAK katılımcılara bilgi verdi. Katılımcıların EMO Antalya Şubemiz ve 
Antalya ili ile ilgili anı ve görüş paylaşımlarının ardından etkinlik tamamlandı.
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12 Nisan 2019: EMO Alanya İlçe Temsilciliğimizde 12 Nisan 2019 tarihinde SMM üye toplantısı yapıldı. 
Başkan Yardımcımız Şaban TAT ve Yönetim Kurulu Üyemiz Eser ORAKLI’nın da katılım sağladığı 
toplantıya, Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Doğu Bölge Müdürü M.Emin ŞEKEROĞLU, şirkette görev 
alan mühendisler, EMO Alanya İlçe Temsilcilerimiz ve Alanya’da faaliyet gösteren SMM üyelerimiz 
katıldılar. Şubemiz, üyelerimiz ve Dağıtım Şirketi arasındaki koordinasyonun daha da geliştirilmesi 
amacıyla gerçekleştirilen toplantıda; ETS`deki değişiklikler ile enerji bağlantı görüşleri konuları hakkında 
bilgilendirmede bulunuldu. Ayrıca, özel trafolu abonelere YG İşletme Sorumluğu sözleşmelerinin 
yapılması zorunluluğunun hatırlatılması, enerji dağıtımı konusunda elektrik mühendisliği uygulamasının 
önemi dile getirildi ve diğer SMM uygulamaları ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

25 Mayıs 2019: Meslek hayatımızda edindiğimiz tecrübe ve anılarımızı paylaştığımız Deneyim Paylaşımı 
Söyleşilerimizin 2.si, 25 Mayıs 2019 Cumartesi günü Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirildi. Sohbet 
ortamında süren etkinlikte üyelerimiz sırayla söz alarak mühendislik alanında yaptıkları çalışmalardan 
ve deneyimlerinden bahsettiler. Sonraki deneyim paylaşımı toplantıları için de gündem belirleyen 
üyelerimiz, karşılıklı dilek ve temenniler ile etkinliği tamamladılar.
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06 Haziran 2019: Bayram vesilesiyle her Bayram düzenlenen geleneksel bayramlaşma merasimimiz 
bayramın son günü olan 06 Haziran 2019 şube yönetim kurulu üyelerimiz, şube personelimiz ve 
üyelerimizin katılımıyla şube hizmet binamızda gerçekleşti.Sohbet ve bayramlaşmanın ardından etkinlik 
sona erdi.

10 Temmuz 2019: 10.Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi’ne yönelik olarak 
Sempozyum Yürütme Kurulu Başkanı Şaban TAT, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası’nın 24.Grup (Elektrik 
enerjisi, üretim, dağıtım ve ilgili hizmet faaliyetleri) Meslek Komitesi Başkanı Ayhan ÇAKIR’ı ve komite 
üyelerini 10 Temmuz 2019 tarihinde ziyaret etti. Ziyarette sempozyum içeriği ve çalışmaları hakkında 
bilgilendirme yapılarak destek talep edildi.

14 Ağustos 2019: EMO Antalya Şubesinin gelenekselleşen bayramlaşma merasimi, Kurban Bayramının 
son günü olan 14 Ağustos 2019 tarihinde şube yönetim kurulu üyelerimiz, şube personelimiz ve 
üyelerimizin katılımıyla hizmet binamızda gerçekleşti. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN, 
yaptığı konuşmasında bayramının ülkemize ve insanlığa barış, huzur ve mutluluk getirmesi temennisinde 
bulunarak tüm üyelerimizin bayramını kutladı. Daha sonra söz alan üyeler de nice bayramlarda birlikte 
olma temennilerinde bulundu. Sohbet ve bayramlaşmanın ardından etkinlik sona erdi.
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05 Ekim 2019: Meslek hayatımızda edindiğimiz tecrübe ve anılarımızı paylaştığımız Deneyim Paylaşımı 
Söyleşilerimizin 3.sü, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İlhan METİN ve Başkan Yardımcımız Şaban 
TAT`ın da katılımlarıyla 05 Ekim 2019 Cumartesi günü Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirildi. Sohbet 
ortamında süren etkinlikte üyelerimiz sırayla söz alarak mühendislik alanında yaptıkları çalışmalardan 
ve deneyimlerinden bahsettiler. Karşılıklı dilek ve temenniler ile etkinliği tamamlandı.

16-19 Ekim 2019: EMO İzmir Şubesi tarafından 16-19 Ekim 2019 tarihlerinde İzmir Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilen VI. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi’ne EMO Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulu ve üyelerimiz ile geniş  katılım sağlandı. Düzenlenen etkinlikte meslek alanımıza 
ilişkin gelişmeler paylaşıldı.Antalya Şubesi üyeleri de bildiri, sunum ve sorularıyla Kongre dahilindeki 
sempozyumlara katılım sağladı.Kongre ile eş zamanlı düzenlenen Fuar da gezilerek elektrik, elektronik, 
enerji, otomasyon, aydınlatma alanında teknolojik ürünler yakından takip edildi.

14-16 Kasım 2019: EMO İstanbul Şubesi tarafından 14-16 Kasım 2019 tarihlerinde Harbiye Askeri 
Müze ve Kültür Sitesi’nde gerçekleştirilen Elektrik Elektronik Mühendisliği Kongresi 2019`a (EEMKON 
2019) üyelerimiz ile katılım sağlandı. 7 ayrı sempozyumun gerçekleştirildiği etkinlikte meslek alanımıza 
ilişkin gelişmeler sektörle paylaşıldı.

3. BÖLÜM ÜYE İLİŞKİLERİ




